UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL Nº 01/2023 - PPG EM QUÍMICA/2024/1

PROCESSO SELETIVO 2024/1 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
DISCENTE REGULAR – MESTRADO

AMPLA CONCORRÊNCIA E AÇÕES AFIRMATIVAS

                   RESULTADO CONSOLIDAÇÃO: INSCRIÇÕES
(Publicado em 19/10/2023)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em  Química da Universidade Federal de Mato Grosso,
Campus Universitário de Cuiabá, nível de Mestrado acadêmico, no uso de suas atribuições legais, na forma
da  lei,  de  acordo  com  o  Edital  Nº.  01/2023 -  PPG  em  Química,  torna  público  aos  interessados,  o
RESULTADO CONSOLIDAÇÃO das inscrições, do Processo Seletivo de Discente Regular (Mestrado),
conforme segue:

MESTRADO

Nome Processo SEI Situação Motivo

Maria Janaina Rodrigues de Souza 23108.078402/2023-11 DEFERIDA -

Yasmim Maria da Silva Abreu 23108.079466/2023-30 DEFERIDA -

Luiz Fellipy SIlva Borges 23108.079190/2023-90 DEFERIDA -

André Luis Bonfim Bathista e Silva 23108.078710/2023-47 DEFERIDA -

Samara Da Silva Razini 23108.080936/2023-16 DEFERIDA -

Rúbia de Almeida 23108.082704/2023-94 DEFERIDA -

Sandynara  Aguiar  Gama  Soares  de
Oliveira

23108.083061/2023-04 DEFERIDA -

Kawanne da Silva Ribeiro 23108.081379/2023-42 INDEFERIDA Não atendeu ao
Item  3.2  do
edital,  alínea  a)
Ficha  de
Inscrição

Thalyta Fernanda Barbosa Locatelli 23108.082787/2023-11 DEFERIDA -

Eslaine Patrícia de Jesus Porto 23108.082765/2023-51 DEFERIDA -

Thais Rodrigues da Costa Silva 23108.082970/2023-17 DEFERIDA -

Cesar Augusto Queiroz da Silva Filho 23108.082830/2023-49 DEFERIDA -

Vinicius Cagnoto Luna 23108.082580/2023-47 DEFERIDA -

Andreia Prado Veiga de Jesus 23108.082343/2023-86 DEFERIDA -

Anthony da Silva 23108.082431/2023-88 DEFERIDA -

Antônio Benedito do Prado Louzada 23108.082342/2023-31 INDEFERIDA Não atendeu ao
Item  3.2  do
edital,  alínea  h)
Comprovante
de votação

Mariana Garott Ignacio Leite 23108.081919/2023-98 DEFERIDA -

Renan Rodrigues Padilha 23108.081260/2023-70 DEFERIDA -

Cuiabá, 19 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Lucas Campos Curcino Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

		2023-10-19T16:55:37-0300